بیست و سوم : الثالث « فاعل » وقتی بخواهیم عدد ترتیبی بنویسیم ، فقط یکان را بر وزن  نکته :

و العشرون ( 

عشرَ  ةَ ) نوزده : تسع هفتاد و هشتم : الثامن و السبعون ( –) هفتاد و هشت : ثماني و سبعون اعداد روبرو را بنویسید :

نوزدهم : التاسع عشر (  –

.   : مئة و سبعة و ثلاثون ( 137مئة + عدد ( . مثال : )               + عدد 100) طریقه نوشتن اعداد بالای صد : 

مِئَتَینٰوٰثَلاثینٰألفٰ(3ٰ 57یازدهم ص  4درس  2000 ألفانِٰ:(2ٰ 57یازدهم ص  4درس  200 مِئَتانِٰ:(1ٰ: کتاب درسی  100بالای  های عدد

صدها (ٰمِئاتٰ:6 سال 3500 ثَلاثَةِٰآلافٍٰوٰخَمسِمَئَةٰسَنَةٍٰ:(5ٰهزار  220 مِئَتَینٰوٰعِشرینَٰألفاًٰ:(4ٰهزار تومان  230 تومانٰ: